



خبر

استقلال به دنبال
کاهش نگرانی
هواداران

نگرانی هواداران باشگاه استقلال نسبت به نقل و انتقالات سبب شد تا باشگاه استقلال بیانیه‌ای را صادر کند. در بیانیه این باشگاه آمده است: به اطلاع هواداران محترم می‌رساند که سازمان خصوصی‌سازی و وزارت ورزش و جوانان در تعامل با یکدیگر بدون نگاه رنگی و جانبدارانه در تکاپوی رفع مشکلات عدیده باشگاه استقلال هستند.

نمایندگان این دو مجموعه هر هفته به صورت پیوسته در جلسه با اعضای هیأت مدیره باشگاه به دنبال استقرار انضباط مالی و عملکرد حرفه‌ای هستند و از هیچ کوششی برای رفع مشکلات مالی دریغ نمی‌کنند. لذا نه تنها ادعای مانع تراشی صحت ندارد که اتفاقاً کمک و پیگیری و همراهی روزانه وجود دارد. از هواداران محترم تقاضا می‌کنیم که به شایعات و خیرسازهای کذب و تفرقه افکنانه توجه نکنند.

علیرضا رضایی
مشتری جدی ندارد

یکی از دلایلی که سبب شده علیرضا رضایی برای استقلال همچنان منتظر باشد، نبود پیشنهادهای قابل توجه از تیم‌های لیگ برتری است. رضایی به رغم آنکه در استقلال بازی کرده اما مشتری چندانی ندارد. البته برای این دروازه‌بان چند پیشنهاد از لیگ یک آمده اما هنوز او پاسخی به آنها نداده است. با توجه به اینکه نگونام قصد دارد گلر خارجی بگیرد تا احتمالاً در کنار حسینی فصل آینده را سپری کنند، به نظر می‌رسد که رضایی حتی نمی‌تواند به عنوان دروازه‌بان دوم استقلال روی خودش حساب کند. تنها روزه برای رضایی این است که نگونام از جذب دروازه‌بان خارجی هم منصرف شود یا به هر دلیلی این انتقال صورت نگیرد تا رضایی در استقلال باقی بماند.

مذکره با خالدآبادی

از استقلال خبرهای دیگری درباره پست دروازه‌بانی به گوش می‌رسد که اختصاص دارد به مذاکره با خالدآبادی. دروازه‌بانی که در تیم امید ایران سابقه بازی دارد. این مذاکرات نشان می‌دهد مسئولان استقلال در حال رازبازی با گزینه‌هایی هستند که در حال حاضر ظرفیت شماره یک شدن در استقلال را ندارند. آنچه مسلم است باشگاه استقلال باید ابتدا تکلیف شماره یک خود را مشخص کند و اگر نگاه روی حسینی مثبت است، موضوع را به اطلاع این دروازه‌بان برساند تا برنامه استقلال برای همه روشن شود.

اخباری با موافقان کم

در میان گزینه‌هایی که برای پست دروازه‌بانی استقلال به چشم می‌خورد نام محمدرضا اخباری نیز دیده می‌شود که البته نگاه چندان اطمینان‌بخشی نسبت به این دروازه‌بان وجود ندارد و حتی هواداران استقلال هم موافق قطعی حضور چنین دروازه‌بانی نیستند. اخباری فصل پیش ۲۸ گل در ۲۷ بازی دریافت کرده است.



رضا اسدی

در آستانه عقد قرارداد

رضا اسدی که همه مدعیان لیگ برتر را خواهان خودش می‌بیند توافقات اولیه را با استقلال انجام داده و قرار است همین امروز و فردا در باشگاه حاضر شده و قراردادش را نهایی کند. بین اسدی و باشگاه استقلال اما هنوز توافق مالی انجام نشده و این بازیکن بالاتر از سقف تعیین شده طلب کرده است. باید دید سرنوشت این بازیکن با استقلال چه خواهد شد؟!



آرمان رضایی

دوست دارم بمانم

آرمان رضایی فصل پیش با وجود اینکه غالباً تیمکت نشین بود اما هرگاه به ترکیب استقلال آمد پرتلاش ظاهر شد و مهم‌تر اینکه حاشیه‌ای هم برای استقلال ایجاد نکرد. رضایی در تماسی که با کادر داشته از علاقه شدیدش برای تداوم حضور در استقلال گفته و کادرفنی هم به این بازیکن وعده داده دوباره شرایط را بررسی کند تا شاید روزنه بازگشت باز شود.



ابوالفضل جلالی

تصمیم احساسی

در حالی که جلالی اولین بازیکنی لقب گرفت که قراردادش را با استقلال فسخ کرد اما از آن طرف اولین بازیکنی هم بود که در نشست نگونام با بازیکنان حاضر شد! حضور جلالی در اولین جلسه کادرفنی با بازیکنان نشان می‌دهد که اساساً تصمیم این بازیکن برای فسخ قرارداد حساب شده نبوده و او رفتاری احساسی را انجام داده است. جلالی باید قدری پخته‌تر عمل کند.

جواد قبل از آمدن به استقلال به من پیشنهاد داد هادی شکوری فصل پیش در تیم نساجی مشغول بود، اما فعلاً در تیمی حضور ندارد از او پرسیدیم با توجه به ارتباط خوبی که با نگونام دارد قرار نیست به کادرفنی استقلال اضافه شود و او در پاسخ گفت: «نگونام قبل از اینکه به استقلال بیاید با من صحبت کرد و پیشنهاد داد اما حالا که به استقلال آمده فعلاً پیشنهادی به من نداده است.»



هادی شکوری: نگونام قبل از آمدن به استقلال به من پیشنهاد داد

فرهاد پسرهم را انتخاب کرد زیرآبش را زدند

صعود تیم ملی نوجوانان به جام جهانی و درخشش آرشا بهانه‌ای شد تا به سراغ هادی شکوری پدر آرشا برویم و راز این موفقیت را از زبان او جویا شویم.

آرشا می‌توانست والیبالیست شود

کمتر سابقه دارد پدری که خودش در یک رشته ورزشی خصوصاً فوتبال اسم و رسمی دارد، پسرش هم توانسته باشد راه پدر را برود، اما آرشا شکوری این بار با فراتر از انتظار گذاشته و توانسته باعث افتخار پدرش شود. شکوری در خصوص درخشش پسرش می‌گوید: «آرشا می‌توانست والیبالیست شود، اما خودش فوتبال را انتخاب کرد و من به‌عنوان پدر فقط او را راهنمایی کردم و از این بابت خوشحالم که توانست خودش را نشان دهد و به حقتش در فوتبال برسد. امروز به داشتن چنین پسری که راهش را بخوبی انتخاب کرد افتخار می‌کنم.»

همه فهمیدند پسرهم سفارشی نبود هادی شکوری در ادامه صحبت‌هایش از دوستان فوتبالی که همیشه فکر می‌کردند آرشا زیر سایه او توانسته خودش را بالا بکشد، ناراحت است و در این باره می‌گوید: «خیلی خوشحالم که آرشا ثابت کرد خودش توانایی دارد و از زیر سایه نام هادی شکوری بیرون آمد. ضمن اینکه به بازیکنان و کادرفنی تیم نوجوانان تبریک می‌گویم، یک تبریک ویژه هم به خود می‌گویم که چنین پسری دارم. حالا جایگاه آرشا برای همه مشخص شد. همه فهمیدند او بازیکن سفارشی نیست و چون پسر هادی شکوری بوده است به این جایگاه نرسیده.»

از عیدی استعلام بگیرید

شکوری که سعی دارد مخاطب را متقاعد کند پسرش به خاطر توانایی‌های فردی به چنین جایگاهی رسیده است در این باره و در خصوص

پیش‌هافبک وسط بود و در این پست خیلی هم موفق بود اما در ادامه ترجیح آقای عیدی استعلام بگیرید و پرسید من کوچک‌ترین تماسی برای سفارش کردن پسرهم داشته‌ام. آرشا در تیم‌های پایه بازی می‌کرد و بارها هم افتخار آورد. پسرهم در پایه‌های پاس، سایپا و استقلال حضور داشت و از تیم پایه پاس به تیم ملی رسید و همان‌طور که دیدید بخوبی در تیم ملی درخشید. همین نکته باعث شد تا دوستان بی‌انصافی که موفقیت او را به من نسبت می‌دادند متوجه توانایی اش بشوند.»

فرهاد پسرهم را انتخاب کرد، آقایان زیر آبش را زدند

شکوری در لایه حرف‌هایش به نکته قابل توجهی اشاره می‌کند: «آرشا گلر تیم بزرگسالان استقلال بود یعنی بنا به خواسته فرهاد و غلامپور سه ماه با تیم استقلال تمرین کرد، اما بعضی از آقایان زیر آبش را زدند و نخواستند در تیم استقلال باشد. سالم کار کردن، کار سختی است که از عهده بعضی‌ها بر نمی‌آید. اما آرشا دست از تلاش برنداشت و خدا را شکر با حضور در تیم نوجوانان و درخشش در این تیم ارزش‌هایش مشخص شد.»

آرشا اول هافبک وسط بود

هادی شکوری وقتی بازی می‌کرد مدافع بود اما پسرش یک گلر موفق است. از شکوری پرسیدیم چطور شد که پسرش گلر شد و در این خصوص این‌طور توضیح داد: «انتخاب خودش بود که گلر شود. البته تا چند سال

مهدیه دریاییکی
روزنامه نگار

تیم نوجوانان ایران توانست به جام جهانی صعود کند، اتفاقی بزرگ که توسط شاگردان حسین عیدی رقم خورد و در لا به لای ملی پوشانی که حسابی گل کاشتند یک چهره بیش از بقیه تلاش‌هایش به چشم آمد. آرشا شکوری گلر تیم نوجوانان همان چهره‌ای بود که در تیم ملی خوش درخشید و خیلی‌ها این صعود را به درخشش‌های او نسبت دادند. اما تشابه فامیلی او با یکی از بازیکنان سابق استقلال این سؤال را پیش آورد که آیا آرشا نسبتی با هادی شکوری مدافع سابق استقلال دارد که در نهایت پاسخ این سؤال آری بود. آرشا که سابقه حضور در تیم‌های پایه پاس، سایپا و استقلال را دارد این روزها آن قدر اسمش بر سر زبان‌ها افتاده که پدر او به داشتن چنین پسری افتخار می‌کند.

گزارش

ترفندهای بازیکن ازبک و خوش خیالی مدیران سابق

آمانوف چگونه فتح‌الله‌زاده را نقره داغ کرد

آمانوف که در دوره مربیگری فرهاد مجیدی یکی از بازیکنان ثابت استقلال بود در زمان ورود سایپنتو با شرایط متفاوتی مواجه شد به همین دلیل از ترکیب اصلی تیم دور شد تا جاییکه به دلیل نیمکت نشینی تصمیم به جدایی از استقلال گرفت، چون می‌دانست با حضور سایپنتو شانسش برای حضور در ترکیب استقلال ندارد به همین دلیل به ملاقات فتح‌الله‌زاده و معاونش رفت و به آنها اعلام کرد با صدور رضایتنامه‌اش اجازه خروج از استقلال را به او بدهند. فتح‌الله‌زاده بدون توجه به شرایط

پرداختی باشگاه استقلال برای این بازیکن شرط عجیبی گذاشت و تأکید کرد در صورتی که باشگاه مقاضی متفاوتی مواجه شد به همین دلیل از ترکیب اصلی تیم دور شد تا جاییکه به دلیل نیمکت نشینی تصمیم به جدایی از استقلال گرفت، چون می‌دانست با حضور سایپنتو شانسش برای حضور در ترکیب استقلال ندارد به همین دلیل به ملاقات فتح‌الله‌زاده و معاونش رفت و به آنها اعلام کرد با صدور رضایتنامه‌اش اجازه خروج از استقلال را به او بدهند. فتح‌الله‌زاده بدون توجه به شرایط

پرداختی باشگاه استقلال ایجاد نشد، به همین دلیل آمانوف پس از مشاوره با مدیر برنامه خود به شکل ناگهانی استقلال را ترک کرد و در تمرینات تیم جدیدش حضور پیدا کرد. با جدایی جنجالی آمانوف علی فتح‌الله‌زاده برای آرام نگه داشتن فضای هواداری ادعا کرد از مشارالیه به فیفا شکایت خواهند کرد و از باشگاه جدید آمانوف غرامت سنگینی دریافت خواهند کرد و بازیکن ازبکستانی را با محرومیتی سنگین مواجه خواهند کرد در حالی که خبر نداشت باشگاه استقلال به دلیل عدم

پرداخت مطالبات این بازیکن رسماً جدایی قانونی این بازیکن را فراهم کرده است! آمانوف پیش از جدایی از استقلال دو نوبت برای فتح‌الله‌زاده و مدیران استقلال نوتیس ارسال کرده بود که مدیریت باشگاه استقلال به این نوتیس‌ها هیچ توجهی نکرده بودند به همین دلیل بر اساس قانون فیفا این بازیکن می‌توانست بدون رضایت طرف مقابل قراردادش را به صورت یکطرفه فسخ کند. اما فتح‌الله‌زاده بدون اطلاع از این موضوع ادعا می‌کرد باشگاه استقلال برای این بازیکن ITC

صادر نخواهد کرد در صورتی که فیفا با استناد به نوتیس‌های ارسالی رأساً وارد عمل شد و مجوز بازی آمانوف را به وی داد. حالا آمانوف مانده و ۵۵۰ هزار دلار مبلغ باقی‌مانده از قرارداد استقلال که در همین خصوص به فیفا شکایت کرده در حالی که اگر دستمزد هافبک ازبک بموقع پرداخت می‌شد نه تنها امکان شکایت برای دریافت مبلغ باقی‌مانده از قراردادش در ۱/۵ سال باقی‌مانده را نداشت بلکه برای جدایی مجبور بود ۷۵۰ هزار دلار به استقلال پرداخت کند.

